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Tässä asiakasohjeessa kerromme liikenteen henkilövahingosta maksettavista korvauksista, joihin 
liikennevahingossa vahingoittunut voi olla oikeutettu.  

Työmatka/työharjoittelu/vapaa-aika  

Työssä tai työmatkalla sattuneesta henkilövahingosta on haettava korvausta ensisijaisesti 
työnantajan lakisääteisestä työtapaturmavakuutuksesta. Liikennevakuutuslain korvauspiiri on 
eräiltä osin laajempi kuin työtapaturma- ja ammattitautilain (esim. tilapäisen haitan korvaus). 
Pyydämme ilmoittamaan työnantajan nimen ja hoitopaikat korvausasian käsittelyä varten. 
Käsittelemme liikennevakuutuslain mukaiset korvaukset, kun olemme saaneet asiakirjat 
tapaturmayhtiöltä ja lääkäriasiakirjat hoitolaitoksesta.  

Varusmiespalvelus 

Varusmies tai siviilipalvelusmies voi hakea korvauksia palveluspaikalta (joukkoyksiköstä).  

Sairaanhoitokustannukset ja muut tarpeelliset kulut  

Liikennevahingossa vahingoittuneella on liikennevakuutuslain perusteella oikeus korvaukseen 
liikennevahingosta aiheutuneista tarpeellisista sairaanhoitokustannuksista. Sairaanhoito-
kustannukset korvataan joko julkisen tai yksityisen hoitolaitoksen hintatason mukaisesti.  

Sairaanhoitokustannuksina korvataan tarpeellisista tutkimuksista, hoidosta ja toimenpiteistä 
aiheutuvia kuluja. Lisäksi liikennevakuutuksen perusteella korvataan liikennevahinkovammasta 
aiheutuneet lääkekulut, sairaanhoitoon liittyvät matkakulut ja lääkinnällisestä kuntoutuksesta 
aiheutuvat kulut.  

Voitte ilmoittaa hoidosta aiheutuneet kulut meille. Jos hoitava lääkäri on kirjoittanut teille E-
reseptin, pyytäkää apteekista laskelma lääkeostoista ja toimittakaa laskelma yhtiöömme 
lääkekulujen käsittelyä varten. Matkakulujen osalta pyydämme ilmoittamaan matkapäivän, 
matkan tarkoituksen ja edestakaisen kilometrimäärän. Pääsääntöisesti liikennevakuutuksesta 
korvataan matkakulut julkisen liikenteen tai oman auton käytöstä aiheutuneiden kustannusten 
mukaisesti. Matkakulujen osalta pyydämme ilmoittamaan matkapäivän ja matkan tarkoituksen 
sekä aiheutuneet kustannukset. Mikäli olette käyttänyt omaa autoa, pyydämme ilmoittamaan 
myös edestakaisen kilometrimäärän. Oman auton käytöstä maksetaan korvaus 0,25 €/km 
mukaisesti. 

Jos olette aiemmin hoidattanut liikennevahinkovammaanne julkisessa hoitolaitoksessa ja 
vammanne vaatii edelleen hoitoa, voitte jatkossa käyttää yksityislääkäripalveluja 
nopeamman hoitoon pääsyn takaamiseksi. Tällaisessa tapauksessa ottakaa yhteyttä 
korvauspalveluumme puh. (09) 453 3611, jolloin ohjaamme teidät jatkohoitoon 
hoitolaitoskumppanillemme.  

  



  ASIAKASOHJE 
 
 
Työsuhteisen ansionmenetys  

Liikennevakuutuksesta korvataan liikennevahinkovamman aiheuttamalta työkyvyttömyysajalta 
aiheutunut todellisten työtulojen menetys.  Korvaus määräytyy kaikissa tapauksissa yksilöllisten 
selvitysten perusteella.  

Tarvitsemme ansionmenetyksen käsittelemiseksi lääkärinlausunnon / sairauskertomus-
merkinnät, joista käy ilmi työkyvyttömyysaika sekä työnantajaltanne huolellisesti täytetyn 
palkkaselvityksen.  

Jos olette saanut liikennevahingosta aiheutuneelta työkyvyttömyysajalta Kansaneläkelaitokselta 
sairausvakuutuslain mukaista päivärahaa, vähennetään maksettu päiväraha liikennevakuutus-
lain mukaisesta ansionmenetyskorvauksesta.  

Yrittäjän ansionmenetys  

Yrittäjän ansionmenetykseen vaikuttavat mm. yritysmuoto, yrityksen toiminnan laatu ja laajuus 
sekä vahinkoa kärsineen osuus yhtiön toimintaan. Ansionmenetyskorvaus maksetaan liikenne-
vahinkovammojen aiheuttamalta työkyvyttömyysajalta. Asian käsittelemiseksi tarvitsemme 
lääkärinlausunnon / sairauskertomusmerkinnät sekä selvityksen yrityksestä ja viimeisimmästä 
tuloslaskelmasta (mukaan lukien erittely muuttuvista kuluista) ja taseesta. 

Jos teillä on ollut sijainen palkattuna, pyydämme teitä toimittamaan yhtiöömme tositteet 
sijaiselle maksetuista palkoista sekä yrityksen tilinumeron.  

Jos olette saanut liikennevahingosta aiheutuneelta työkyvyttömyysajalta Kansaneläkelaitokselta 
sairausvakuutuslain mukaista päivärahaa, vähennetään maksettu päiväraha liikennevakuutus-
lain mukaisesta ansionmenetyskorvauksesta.  

Maatalousyrittäjän ansionmenetys  

Maatalousyrittäjien ansionmenetyksen perusteena käytetään ensisijaisesti MYEL-työtuloa.  Jos 
maatalousyrittäjä on palkannut lomittajan, liikennevakuutuksesta ensisijaisesti korvataan 
lomittajan palkkakustannukset. 

Tilapäinen haitta  

Kivun ja säryn sekä muun tilapäisen haitan perusteella suoritettava korvaus määritellään 
vamman laadun, vaikeusasteen, sen edellyttämän hoidon laadun ja toipumisen kestoajan 
mukaan. Tilapäisen haitan käsitellään sairauskertomusmerkintöjen / lääkärinlausuntojen 
perusteella.  

Hoitotuki  

Vamman laadusta ja vaikeusasteesta johtuen vahinkoa kärsinyt voi tarvita säännöllisesti toisen 
henkilön apua. Hoitotuella on tarkoitus korvata vahinkoa kärsineelle hänen saamansa vamman 
seurauksena säännöllisestä avuntarpeesta aiheutuvat kulut. Käsittelemme hoitotukikorvauksen 
sairauskertomusmerkintöjen / lääkärinlausuntojen perusteella. 
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Vaatelisä  

Vaatelisänä maksetaan apuvälineen, sidoksen tai tekojäsenen aiheuttamasta vaatteiden 
kulumisesta syntyneet kulut. Vaatelisää maksetaan, jos vahingon kärsinyt on oikeutettu 
korvaukseen vähintään 3 kuukautta. Käsittelemme vaatelisäkorvauksen sairauskertomus-
merkintöjen / lääkärinlausuntojen perusteella. 

Kohonneet kodinhoidonkustannukset 

Liikennevakuutuksesta korvataan vammautumisesta aiheutuneet tarpeelliset ja kohtuulliset 
kodinhoitokulut.  Korvaus maksetaan kotiapua antaneelle ulkopuoliselle henkilölle 
kulutositteiden mukaan. 

Pysyvä haitta  

Jos liikennevahinkovammoista jää toiminnallista haittaa, liikennevakuutuksesta maksetaan 
korvaus pysyvästä haitasta valtioneuvoston asetuksen mukaisen haittaluokituksen perusteella. 
Korvaus voidaan maksaa aikaisintaan siinä vaiheessa, kun vammojen tila on todettavissa 
pysyväksi. Pysyvän haitan korvausta määrättäessä otetaan huomioon vahinkoa kärsineen ikä.  

Vahingosta mahdollisesti aiheutuneen pysyvän toiminnallisen haitan arvioimiseksi pyydämme 
toimittamaan E-lääkärinlausunnon, josta ilmenee tarkka vammatila ja vamman aiheuttama 
toiminnanrajoite.  

Pysyvä kosmeettinen haitta  

Jos liikennevahinkovammastanne jää arpia tai muita pysyviä ulkonäön rumentumia, teillä on 
liikennevakuutuslain mukaan oikeus saada korvaus pysyvästä kosmeettisesta haitasta.  

Pysyvä kosmeettinen haitta on yleensä arvioitavissa noin vuoden kuluttua vammasta tai sen 
hoitamiseksi tehdystä leikkauksesta ja yleensä vasta kun vahinkoa kärsinyt on täyttänyt 18 
vuotta. Pysyvän kosmeettisen haitan korvausta määrättäessä otetaan huomioon vahinkoa 
kärsineen ikä. Korvaus määritetään värivalokuvien perusteella. 

LISÄTIETOJA LIIKENNEVAKUUTUSLAIN MUKAISISTA KORVAUKSISTA SAA:  

http://www.liikennevahinkolautakunta.fi/  
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